
 

 
  

 
คำสั่งโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม 

 ที่ ๑๓๖ / 256๗  
เรื่อง แต่งตั้งและมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่และรับผิดชอบภาระงานในหน้าที่

ตามแผนภูมิโครงสร้างการบริหารราชการภายในโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม  
ภาคเรียนที่ ๑  ประจำปีการศึกษา 256๗ 

 
 

  เพ่ือให้การบริหารจัดการศึกษาโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม เป็นไปตามกฎหมาย ระเบียบข้อบังคับ  
สอดคล้องนโยบายรัฐบาล หน่วยงานราชการต้นสังกัด และสถานศึกษา ให้การบริหารสถานศึกษาเป็นไปอย่างมี
ประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผลสูงสุดต่อทางราชการ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติ
การศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. 2542 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2553) และ มาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางศึกษา พ.ศ. 2547 มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546  และประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน เรื่อง การกระจาย
อำนาจการบริหารและการจัดการศึกษาของเลขาธิการคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  ไปยังคณะกรรมการ
สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาและสถานศึกษาในสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  พ.ศ. ๒๕๕๐    
คำสั่ง สพฐ.ที่ 1626/2551 เรื่อง การมอบอำนาจการปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับพนักงานราชการ ลงวันที่ 22 
ธันวาคม 2551 จึงแต่งตั้งและมอบหมายงานข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติงานตามแผนภูมิโครงสร้าง
การบริหารราชการภายในปีการศึกษา 256๗   
   

ดังนั้น เพ่ือให้เป็นไปตามกฎหมายและรองรับการกระจายอำนาจ จึงแต่งตั้งและมอบหมายให้ 
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ปฏิบัติหน้าที่และรับผิดชอบภาระงานตามหน้าที่ในแผนภูมิโครงสร้าง        
การบริหารราชการภายในฯ ปีการศึกษา 256๗ ดังรายละเอียดแนบท้ายคำสั่ง 
 
  ทั้งนีต้ั้งแต ่วันที่  ๑  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 256๗ เป็นต้นไป 

 
สั่ง ณ วันที่  ๑  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 256๗ 
 

 
 

(นางภัทรวดี  มีระหงษ์) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม 

 
 
 
 
 

 
 
 



แนบท้ายคำสั่งโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม ที่ 136 / 256๗ 
เรื่อง แต่งตั้งและมอบหมายใหข้้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่และรับผิดชอบภาระงาน    

ในหน้าที่ตามแผนภูมิโครงสร้างการบริหารราชการภายในโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม ประจำปีการศึกษา 256๗ 
 

คณะกรรมการบริหารโรงเรียน 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางภัทรวดี   มีระหงษ ์ ผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
๒ นางคุณัญญา  รักษ์ชุมชน รองผู้อำนวยการสถานศึกษา รองประธานกรรมการ 
๓ นายศักดิ์สิทธิ์  กุณรักษ ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา รองประธานกรรมการ 
๔ นางสาวบุศรา  ปุณริบูรณ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา รองประธานกรรมการ 
๕ นายสมศักดิ ์  เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๖ นายประมง  แก้วเป็นบุญ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๗ นางดวงเดือน อ้วนแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๘ นายพรเพชร  พรเพชร ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๙ นางสาวพิมพ์ณิชาก์  พร้อมธนรัตน์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ 
เป็นคณะกรรมการบริหารโรงเรียน ร่วมวางแผน กำหนดนโยบาย วิสัยทัศน์ เป้าหมาย และให้ความ

เห็นชอบแผนปฏิบัติการของโรงเรียน  
จัดองค์การบริหารการศึกษา จัดทำแผนภูมิการบริหารงาน กำหนดหน้าที่ความรับผิดชอบและ

มอบหมายงาน  
ปฏิบัติหน้าที่งานเลขานุการคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  
พัฒนาเครือข่ายระบบและเครือข่ายข้อมูลสารสนเทศ บริหารงานบุคคล  
สร้างขวัญกำลังใจและประเมินผลการปฏิบัติงานของบุคลากร  
ส่งเสริมและประสานงานการจัดการศึกษาในระบบ นอกระบบ และตามอัธยาศัย  
ระดมทรัพยากรเพ่ือการศึกษา ประชาสัมพันธ์การศึกษา บริหารการเงิน จัดสรรงบประมาณ      
ควบคุมการใช้จ่ายเงินงบประมาณของโรงเรียน รวมทั้งจัดระบบควบคุมภายในหน่วยงาน  
ประเมินผลการปฏิบัติงานเมื่อสิ้นสุดภาคเรียนและปีการศึกษา กำกับ ติดตาม  
ประเมินผลให้เป็นไปตามระเบียบ กฎหมาย แนวปฏิบัติ นโยบายทางราชการและสถานศึกษา หรือ

งานอ่ืนที่ได้รับมอบหมายให้เกิดประสิทธิผลและประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๑. รองผู้อำนวยการ/... 

 



๓. ฝ่ายบริหารวิชาการ/... 

๑. รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารงาน ตามแผนภูมิโครงสร้างการบริหารราชการ ภายในโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 

ฝ่ายบริหารวิชาการ 
1 นางคุณัญญา  รักษ์ชุมชน รองผู้อำนวยการสถานศึกษา รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ 
    
ฝ่ายบริหารแผนงานและงบประมาณ 
2 นางคุณัญญา  รักษ์ชุมชน รองผู้อำนวยการสถานศึกษา รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารแผนงาน 
   และงบประมาณ 
ฝ่ายบริหารงานบุคคล 
3 นางสาวบุศรา  ปุณริบูรณ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารงานบุคคล 
    
ฝ่ายบริหารทั่วไป 
๔ นายศักดิ์สิทธิ์  กุณรักษ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทั่วไป 
    
ฝ่ายบริหารกิจการนักเรียน 
๕ นายศักดิ์สิทธิ์  กุณรักษ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารกิจการนักเรียน 
    
หน้าที ่ปฏิบัติหน้าที่รองผู้อำนวยการสถานศึกษา  กำกับติดตามดูแลและร่วมกันวางแผนดำเนินการในการบริหาร
จัดการคุณภาพการศึกษาตามภารกิจงานกลุ่มงานที่ได้รับมอบหมายและหรืองานอ่ืนที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปตาม
ระเบียบกฎหมายแนวปฏิบัติสอดคล้องและสนองนโยบายทางราชการและสถานศึกษาด้วยความรับผิดชอบและเอาใจ
ใส่ให้เกิดประสิทธิผลและประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ 

 
๒. หัวหน้าฝ่ายบริหารงาน ตามแผนภูมิโครงสร้างการบริหารราชการ ภายในโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม 

ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
ฝ่ายบริหารวิชาการ 
1 นายสมศักดิ์  เคี่ยงคำผง   ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าฝ่ายบริหารวิชาการ 
    
ฝ่ายบริหารแผนงานและงบประมาณ 
2 นางดวงเดือน   อ้วนแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าฝ่ายบริหารแผนงาน 
   และงบประมาณ 
 
3 นางสาวพิมพ์ณิชาก์  พร้อมธนรัตน์ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าฝ่ายบริหารงานบุคคล 
    
ฝ่ายบริหารงานบุคคลฝ่ายบริหารทั่วไป 
๔ นายพรเพชร   พรเพชร ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป 
    
ฝ่ายบริหารกิจการนักเรียน 
๕ นายประมง  แก้วเป็นบุญ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้าฝ่ายบริหารกิจการนักเรียน 
    
หน้าที ่ให้ร่วมกันวางแผนดำเนินการในการบริหารจัดการคุณภาพการศึกษาตามภารกิจงานกลุ่มงานที่ได้รัมอบหมาย
และหรืองานอ่ืนที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปตามระเบียบกฎหมายแนวปฏิบัติสอดคล้องและสนองนโยบายทางราชการ
และสถานศึกษาด้วยความรับผิดชอบและเอาใจใส่ให้เกิดประสิทธิผลและประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ 



 
3. ฝ่ายบริหารวิชาการ 

 
คณะครูและบุคลากรฝ่ายบริหารวิชาการ 

ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง 
1 นายสมศักดิ ์เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ 
2 นางอำนวย เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ 
3 นางสาวนภัสสร  ชะปูแสน ครูชำนาญการพิเศษ 
4 นายศิริชัย  เชื้อพล ครูชำนาญการพิเศษ 
5 นางพินิจ เชื้อพล ครูชำนาญการพิเศษ 
6 นางศิริญา  มะเจี่ยว ครูชำนาญการพิเศษ 
7 นางพาฝัน  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ 
8 นายรชตะ  ขาวดี ครูชำนาญการพิเศษ 
9 นางสาวจตุพร  ไก่สระแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ 
10 นายภูริวัฒน์  บัวพินธุ์ ครูชำนาญการพิเศษ 
11 นายทินกรณ์  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ 
12 นางสาวพัชรีย์  นามวันดี ครชูำนาญการ 
13 นางสาวธัญญลักษณ์  ยุบลแมน  คร ู
14 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู
15 นางสาวรสจรินทร์   รุ่งเรือง คร ู
16 นายวรุตม์  แก้วนอก คร ู
17 นางสาวกานต์รวี  สุรวาทกุล คร ู
18 นางสาววิลาสินี  สีหะวงษ์ คร ู
19 นายกฤษฎา  หูมแพง ครูผู้ช่วย 
20 นางสาวอรวรรณ  จันนัน ครูผู้ช่วย 
21 นายกานต์ ศรีประทุม ครูผู้ช่วย 
22 นายวราเทพ   ต้นสวรรค์ ครูผู้ช่วย 
23 นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย 
๒๔ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครูผู้ช่วย 
๒๕ นายณัฐตินัย   พรรณวงศ์ ครูผู้ช่วย 
2๖ นางธิรดา  ศักดิ์ประสิทธิ์ พนักงานราชการ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 คณะกรรมการฝา่ย/... 



 
คณะกรรมการฝ่ายบริหารวิชาการ 

 
 

3.1 คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารวิชาการ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่

1 นางคุณัญญา  รักษ์ชุมชน รองผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
2 นายสมศักดิ์  เคี่ยงคำผง   ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
3 นายศิริชัย  เชื้อพล ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
4 นางสาวนภัสสร   ชะปูแสน ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
5 นางอำนวย   เคี่ยงคำผง   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
6 นางศิริญา  มะเจี่ยว ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๗ นายทินกรณ์  วรกา ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๘ นางพาฝัน  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ให้ร่วมกันวางแผนดำเนินการในการบริหารจัดการคุณภาพการศึกษาตามภารกิจงานฝ่ายบริหารงานที่
ได้รับมอบหมายและหรืองานอ่ืนที่ได้รับมอบหมาย ให้เป็นไปตามระเบียบกฎหมาย แนวปฏิบัติ สอดคล้องและ
สนองนโยบายทางราชการและสถานศึกษา ด้วยความรับผิดชอบและเอาใจใส่ให้เกิดประสิทธิผลและ
ประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ 

 
กลุ่มงานสำนักงานวิชาการ 
นางสาวนภัสสร  ชะปูแสน       

 หัวหน้ากลุ่มงานสำนักงานวิชาการ 
3.2 งานสารบรรณฝ่ายบริหารวิชาการ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวกานต์รวี  สุรวาทกุล คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวอรวรรณ  จันนัน ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3.3 งานสารสนเทศวิชาการ 
1 นายภูริวัฒน์  บัวพินธ ุ์ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายทินกรณ์  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวธัญญลักษณ์  ยุบลแมน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายกฤษฎา  หูมแพง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖ นายกานต์ ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3.4 งานพัสดุวิชาการ 
1 นางสาวธัญญลักษณ์  ยุบลแมน คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวอรวรรณ  จันนัน ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
 
 กลุ่มงานวางแผน/... 



๓.๙ งานพัฒนา/... 

กลุ่มงานวางแผนด้านวิชาการ 
นายสมศักดิ์  เคี่ยงคำผง   

หัวหน้ากลุ่มงานวางแผนด้านวิชาการ 
3.5 งานวางแผนฝ่ายบริหารวิชาการ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นายสมศักดิ์  เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางอำนวย  เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นายศิริชัย  เชื้อพล ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
4 นางพินิจ เชื้อพล ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
5 นางศิริญา  มะเจี่ยว ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
6 นางพาฝัน  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
7 นางสาวจตุพร  ไก่สระแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๘ นายทินกรณ์  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๙ นายวรุตม์  แก้วนอก คร ู ผู้รับผิดชอบ 

3.6 งานวางแผนการเรียนและรับนักเรียน 
1 นางสาวนภัสสร  ชะปูแสน ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายทินกรณ์  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาวธัญญลักษณ์  ยุบลแมน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางสาวอรวรรณ  จันนัน ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายกฤษฎา  หูมแพง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖ นายกานต์ ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๗ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3.๗ งานระบบจัดเก็บข้อมูล(DMC) 
1 นายทินกรณ์  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายกฤษฎา  หูมแพง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายกานต์ ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายวราเทพ   ต้นสวรรค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๕ นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
 

กลุ่มงานหลักสูตรและการจัดการเรียนการสอน 
นางอำนวย  เคี่ยงคำผง 

หัวหน้ากลุ่มงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษาและหลักสูตรท้องถิ่น 
3.๘ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษาและหลักสูตรท้องถิ่น 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นายสมศักดิ์  เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางอำนวย  เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางศิริญา  มะเจี่ยว ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
4 นายศิริชัย  เชื้อพล ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
5 นายรชตะ  ขาวดี ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
6 นางพาฝัน  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
7 นางสาวกานต์รวี  สุรวาทกุล คร ู ผู้รับผิดชอบ 
8 นายกานต์ ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๙ นายวราเทพ  ต้นสวรรค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 



 

3.๙ งานพัฒนาการจัดการเรียนการสอนและกระบวนการเรียนรู้ 
1 นางอำนวย  เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายศิริชัย   เชื้อพล ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางพินิจ เชื้อพล ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
4 นายรชตะ  ขาวดี ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
5 นางศิริญา  มะเจี่ยว ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
6 นางพาฝัน  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
7 นายภูริวัฒน์  บัวพินธุ์ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
8 นางสาวกานต์รวี  สุรวาทกุล คร ู ผู้รับผิดชอบ 
9 นายวรุตม์  แก้วนอก คร ู ผู้รับผิดชอบ 

10 นายกฤษฎา  หูมแพง ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
11 นายกานต์ ศรีประทุม ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๒ นายวราเทพ  ต้นสวรรค์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

3.๑๐ งานทะเบียน 
3.๑๐.1 นายทะเบียนโรงเรียน 
1 นางศิริญา  มะเจี่ยว ครชูำนาญการพิเศษ นายทะเบียน 
3.๑๐.2 งานทะเบียนโรงเรียน 
1 นางศิริญา  มะเจี่ยว ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวนภัสสร  ชะปูแสน ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 

3 นายภูริวัฒน์  บัวพินธุ์ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 

4 นางสาวรสจรินทร์  รุ่งเรือง คร ู ผู้รับผิดชอบ 

5 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู ผู้รับผิดชอบ 

6 นางสาวธัญญลักษณ์ ยุบลแมน คร ู ผู้รับผิดชอบ 

7 นางสาวอรวรรณ  จันนัน ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

8 นายกานต์ ศรีประทุม ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

9 นายวราเทพ  ต้นสวรรค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

10 นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

3.1๑ งานวัดผล ประเมินผลและเทียบโอนผลการเรียน 
1 นายวรุตม์  แก้วนอก คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายทินกรณ์  วรกา ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 

3 นางสาวรสจรินทร์  รุ่งเรือง คร ู ผู้รับผิดชอบ 

4 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู ผู้รับผิดชอบ 

5 นางสาวกานต์รวี สุรวาทกุล คร ู ผู้รับผิดชอบ 

6 นายกฤษฎา  หูมแพง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
7 นายกานต์ ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๘ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๙ นายณัฐตินัย  พรรณวงศ์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3.1๒ งานนิเทศการศึกษาและงานชุมชนวิชาชีพการเรียนรู้ (PLC: Professional Learning community) 
1 นางศิริญา  มะเจี่ยว ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ  
2 นางอำนวย  เคี่ยงคำผง ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นายรชตะ  ขาวดี ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 

๔ นางสาวจตุพร/... 



 
3.1๓ งานห้องเรียนพิเศษ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นายศิริชัย   เชื้อพล ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ  
2 นางอำนวย  เคี่ยงคำผง ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางวิจิตร  วิริยะเศรษฐ์กุล ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวรสจรินทร์  รุ่งเรือง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
6 นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย  ผู้รับผิดชอบ 
๗ นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๘ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3.1๔ งานพัฒนาสื่อและเทคโนโลยีทางการศึกษา 
1 นางสาวพัชรีย์  นามวันดี ครูชำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ  
2 นางสาวจตุพร  ไก่สระแก้ว ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวกานต์รวี  สุรวาทกุล   คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5 นางสาววิลาสินี  สีหะวงษ์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
6 นายกฤษฎา หูมแพง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
7 นายกานต์  ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
8 นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
9 นายณัฐตินัย  พรรณวงศ์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นางธิรดา  ศักดิ์ประสิทธิ์ พนักงานราชการ ผู้รับผิดชอบ 
3.15 งานวิจัยทางการศึกษาเพื่อพัฒนาคุณภาพในสถานศึกษา 
1 นางอำนวย  เคี่ยงคำผง ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววิลาสินี สีหะวงษ์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวอรวรรณ จันนัน ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายวราเทพ   ต้นสวรรค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 นางสาวจตุพร  ไก่สระแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายภูริวัฒน์  บัวพินธุ์ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๖ นายกานต์ ศรีประทุม ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๗ นายวราเทพ   ต้นสวรรค์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๘ นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๙ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

กลุ่มงานประกัน/... 



 
กลุ่มงานประกันคุณภาพภายในและมาตรฐานการศึกษา 

นางพาฝัน  วรกา   
หัวหน้ากลุ่มงานประกันคุณภาพภายในและมาตรฐานการศึกษา 

3.1๖ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพการศึกษา 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางพาฝัน  วรกา ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายภูริวัฒน์  บัวพินธุ์   ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นายทินกรณ์  วรกา ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5 นางสาวรสจรินทร์  รุ่งเรือง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
6 นายวรุตม์  แก้วนอก คร ู ผู้รับผิดชอบ 
7 นางสาวกานต์รวี  สุรวาทกุล คร ู ผู้รับผิดชอบ 
8 นางสาววิลาสินี สีหะวงษ์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
9 นางสาวอรวรรณ  จันนัน ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นายกานต์  ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๑ นายวราเทพ   ต้นสวรรค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
1๒ นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๓ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๔ นายณัฐตินัย  พรรณวงศ์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3.1๗ งานโครงการพิเศษ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นายทินกรณ์  วรกา ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายภูริวัฒน์  บัวพินธุ์   ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางพาฝัน  วรกา ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวรุจิราวรรณ  จันสว่าง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5 นางสาวรสจรินทร์  รุ่งเรือง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
6 นายวรุตม์  แก้วนอก คร ู ผู้รับผิดชอบ 
7 นางสาววิลาสินี สีหะวงษ์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
8 นางสาวกานต์รวี  สุรวาทกุล คร ู ผู้รับผิดชอบ 
9 นางสาวอรวรรณ  จันนัน ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นายกานต์  ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๑ นายวราเทพ   ต้นสวรรค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
1๒ นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๓ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๔ นายณัฐตินัย  พรรณวงศ์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
 
 
 
 
 

กลุ่มงานส่งเสรมิ/... 



 
 

                                                  กลุ่มงานส่งเสริมวิชาการ 
นางศิริญา  มะเจี่ยว 

หัวหน้ากลุ่มงานส่งเสริมวิชาการ 
3.18 งานแนะแนว 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางสาวจตุพร   ไก่สระแก้ว ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววิลาสินี  สีหะวงษ์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางธิรดา  ศักดิ์ประสิทธิ์ พนักงานราชการ ผู้รับผิดชอบ 

3.19 งานส่งเสริมและประสานความร่วมมือในการพัฒนาวิชาการ 
1 นางสาวนภัสสร  ชะปูแสน ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางศิริญา   มะเจี่ยว ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นายภูริวัฒน์  บัวพินธุ์ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวพัชรีย์  นามวันดี ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
5 นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖ นางธิรดา  ศักดิ์ประสิทธิ์ พนักงานราชการ ผู้รับผิดชอบ 

3.๒๐ งานห้องสมุด 
1 นายรชตะ  ขาวดี ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ  
2 นางสาวพัชรีย์  นามวันดี ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 

3.๒๑ งานคัดเลือกหนังสือเรียนแบบเรียนเพื่อใช้ในสถานศึกษา 
1 นางสาวธัญญลักษณ์  ยุบลแมน คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ  
2 นางสาวพัชรีย์  นามวันดี ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวกานต์รวี  สุรวาทกุล   คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายวราเทพ   ต้นสวรรค์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายเทพบุตร  หาญมนตรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖ นางสาวณัฐกานต์  ธรรมคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ๔. คณะกรรมการฝ่าย/... 



๔.๓ งานพัสดุ/... 

 
 

 
4. คณะกรรมการฝ่ายบริหารงานบุคคล 

 
 

คณะครูและบุคลากรฝ่ายบริหารงานบุคคล 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง 
1 นางสาวบุศรา  ปุณริบูรณ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา 
2 นางสาวพิมพ์ณิชาก์  พร้อมธนรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ 
3 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข ครชูำนาญการ 
4 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู
5 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู
6 นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู
7 นางสาวมัณฑนา สุขสงค์ ครผูู้ช่วย 
8 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย 
๙ นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย 

๑๐ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย 
คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารงานบุคคล 

ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางสาวบุศรา  ปุณริบูรณ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
2 นางสาวพิมพ์ณิชาก์  พร้อมธนรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
3 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข ครชูำนาญการ กรรมการ 
4 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู กรรมการ 
5 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู กรรมการ 
๖ นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู กรรมการ 
๗ นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย กรรมการ 

๘ นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย กรรมการ 

๙ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย กรรมการ 

๑๐ นางสาวมัณฑนา สุขสงค์ ครผูู้ช่วย กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่ ให้ร่วมกันวางแผนดำเนินการในการบริหารจัดการคุณภาพการศึกษาตามภารกิจงานกลุ่มงานที่ได้รับมอบหมายและ
หรืองานอ่ืนที่ได้รับมอบหมาย ให้เป็นไปตามระเบียบกฎหมาย แนวปฏิบัติ สอดคล้องและสนองนโยบายทางราชการและ
สถานศึกษา ด้วยความรับผิดชอบและเอาใจใส่ให้เกิดประสิทธิผลและประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ 

กลุ่มงานสำนักงานฝ่ายบริหารงานบุคคล 
นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร 

หัวหน้ากลุ่มงานสำนักงานฝ่ายบริหารงานบุคคล 
4.๑ งานสารบรรณฝ่ายบริหารงานบุคคล 
1 นางสาวมัณฑนา  สุขสงค์ ครผูู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.๒ งานสารสนเทศฝ่ายบริหารงานบุคคล 
1 นางสาวปริชญา   ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 



กลุ่มงานวิจัย/... 

4.๓ งานพัสดุสำนักงานฝ่ายบริหารงานบุคคล 
1 นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวมัณฑนา  สุขสงค์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธ์ุ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๔ นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
กลุ่มงานการเลื่อนเงินเดือนและอัตรากำลัง 

นางสาวพรวิมล  กลิ่นศรีสขุ 
หัวหน้ากลุ่มงานการเลื่อนเงินเดือนและอัตรากำลัง 

4.๔ งานวางแผนและกำหนดตำแหน่งจัดสรรอัตรากำลังข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.๕ งานสรรหาและการบรรจุแต่งตั้งการเปลี่ยนตำแหน่งให้สูงข้ึนการย้ายข้าราชการครู 
1 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวมัณฑนา  สุขสงค์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.๖ งานเสริมสร้างประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ งานบำเหน็จความชอบ 
1 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวมัณฑนา  สุขสงค์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.๗ งานประเมินผลการปฏิบัติงานและการเลื่อนเงินเดือนและค่าตอบแทน 
1 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายฑนันชัย  คชเคลื่อน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวมัณฑนา  สุขสงค์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.๘ งานจัดระบบและจัดทำทะเบียนประวัติ 
1 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๔.๑๓ งานส่งเสริม/... 

 
กลุ่มงานวินัยและนิติการ 

นางสาวพรวิมล  กลิ่นศรีสุข 
หัวหน้ากลุ่มงานวินัยและนิติการ 

4.๙ งานเสนอขอพระราชทานเครื่องราชอิสริยาภรณ์ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.๑๐ งานส่งเสริมวินัยคุณธรรมและจริยธรรมสำหรับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาการอุทธรณ์และ
การร้องทุกข์การออกจากราชการ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู ผู้รับผิดชอบ 

 
กลุ่มงานส่งเสริมวิทยฐานะพัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 

นางสาวพิมพ์ณิชาก์  พร้อมธนรัตน ์
หัวหน้ากลุ่มงานส่งเสริมวิทยฐานะพัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 

4.1๑ งานส่งเสริมมาตรฐานวิชาชีพและจรรยาบรรณวิชาชีพ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางสาวพิมพณ์ิชาก์  พร้อมธนรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๕ นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๖ นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๗ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๘ นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๙ นางสาวมัณฑนา  สุขสงค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.1๒ งานส่งเสริมการประเมินวิทยฐานะข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
1 นางสาวพิมพณ์ิชาก์  พร้อมธนรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5 นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๖ นางสาวมัณฑนา  สุขสงค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๗ นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๘ นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๙ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
    



4.1๓ งานส่งเสริมยกย่องเชิดชูเกียรติและการริเริ่มส่งเสริมการขอรับใบอนุญาต 
1 นางสาวมณัฑนา  สุขสงค์ ครูผู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 

4.1๔ งานพัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวมัณฑนา  สุขสงค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
5 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
6 นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.1๕ งานจัดระบบสารสนเทศ และพัฒนาระบบองค์กร  
1 นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวมณัฑนา  สุขสงค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.16  งานจัดระบบบริหารงานบุคคลออนไลน์ (ระบบ PMC) 
1 นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครผูู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวปริชญา  ถาวรพจน์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.17 งานส่งเสริม คุณธรรม จริยธรรมสำหรับข้าราชการครู 
1 นายฑนันชัย คชเคลื่อน คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพรวิมล   กลิ่นศรีสุข ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวมณัฑนา  สุขสงค์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

4.18 งานควบคุม กำกับติดตามการมาปฏิบัติราชการ  การลาทุกประเภท 
1 นางสาวมณัฑนา  สุขสงค์ ครผูู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพิมพ์รพี  นรภาร คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาววาทิตา   กิติศรีวรพันธุ์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
 

 
 
 
 
 

 

๕. คณะกรรมการฝ่าย/... 



 
5. คณะกรรมการฝ่ายบริหารแผนงานและงบประมาณ 

 
 

คณะครูและบุคลากรฝ่ายบริหารแผนงานและงบประมาณ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง 
1 นางดวงเดือน อ้วนแก้ว ครชูำนาญการพิเศษ 
2 นางสาววิภาดา  สุขวิพัฒน์ ครชูำนาญการ 
3 นางสาวพัชริยา ฤทธิโคตร คร ู
4 นางสาววรวลัญช์ โคตะ คร ู
5 นางสาวรุ่งทิวา พิมพ์คำ คร ู
6 นางสาวณัฐริกา ภูสะตัง คร ู
7 นางสาวรุจิรา  ไมยวงศ์ คร ู
8 นายอรรณพ  เพิ่มสิน คร ู
๙ นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู

10 นางสาวประภาศรี  ศรีดารา ครูผู้ช่วย 
11 นางสาวสิรินยากร  โคตรคำ ครูผู้ช่วย 
12 นางสาวธิดารัตน์  เจริญศรี ครูผู้ช่วย 
๑๓ นายธนโชติ  ศรีจันทร์ ครูผู้ช่วย 
๑๔ นางสาวพัชราภรณ์  รัตนะ ครูผู้ช่วย 
15 นางสาวสุจิรา  รังสี ครูผู้ช่วย 

 
5.1 คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารแผนงานและงบประมาณ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นางคุณัญญา  รักษ์ชุมชน รองผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
2 นางดวงเดือน อ้วนแก้ว ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
3 นางสาววิภาดา  สุขวิพัฒน์ ครชูำนาญการ กรรมการ 
4 นางสาวพัชริยา ฤทธิโคตร คร ู กรรมการ 
๕ นางสาวรุ่งทิวา  พิมพ์คำ คร ู กรรมการ 
๖ นางสาวรุจิรา  ไมยวงศ ์ คร ู กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่ ให้ร่วมกันวางแผนดำเนินการในการบริหารจัดการคุณภาพการศึกษาตามภารกิจงานฝ่ายบริหารงานที่
ได้รับสนองมอบหมายและหรืองานอ่ืนที่ได้รับมอบหมาย ให้เป็นไปตามระเบียบกฎหมาย แนวปฏิบัติ สอดคล้อง
และนโยบายทางราชการและสถานศึกษา ด้วยความรับผิดชอบและเอาใจใส่ให้เกิดประสิทธิผลและ
ประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลุ่มงานสำนักงาน/... 



 

กลุ่มงานสำนักงานฝ่ายบริหารแผนงานและงบประมาณ 
นางดวงเดือน อ้วนแก้ว 

 หัวหน้ากลุ่มงานสำนักงานฝ่ายบริหารแผนงานและงบประมาณ 
5.2 งานสารบรรณ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นางสาวพัชริยา ฤทธิโคตร คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวณัฐริกา ภูสะตัง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวสิรินยากร  โคตรคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวพัชราภรณ์  รัตนะ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
5.3 งานสารสนเทศ 
1 นางสาวพัชริยา ฤทธิโคตร คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวณัฐริกา ภูสะตัง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาววรวลัญช์ โคตะ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5.4 งานพัสดุสำนักงาน 
1 นางสาวณัฐริกา ภูสะตัง คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายอรรณพ  เพิ่มสิน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวสิรินยากร  โคตรคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
5.5 งานจัดระบบควบคุมภายในหน่วยงาน 
1 นางสาวพัชริยา ฤทธิโคตร คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวรุจิรา  ไมยวงศ์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นายอรรณพ  เพิ่มสิน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวธิดารัตน์  เจริญศรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
กลุ่มงานการเงินและบัญชี 
นางดวงเดือน  อ้วนแก้ว 

หัวหน้ากลุ่มงานการเงินและบัญชี 
5.6 งานการเงินและบัญช ี
  5.6.1 หัวหน้าเจ้าหน้าที่การเงิน และเจ้าหน้าที่การเงินโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นางดวงเดือน อ้วนแก้ว ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้าเจ้าหน้าที่การเงิน 
๒ นางสาวรุ่งทิวา พิมพ์คำ คร ู เจ้าหน้าที่การเงิน 
  5.6.2 งานการเงินและบัญชี 
1 นางดวงเดือน อ้วนแก้ว ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววรวลัญช์ โคตะ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวประภาศรี ศรีดารา ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
5.7 งานตรวจสอบ ติดตาม ประเมินผลรายงานผลการใช้เงินและผลการดำเนินงาน 
1 นางดวงเดือน อ้วนแก้ว ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววรวลัญช์ โคตะ คร ู ผู้รับผิดชอบ 

 
 
 ๕.๘ งานระดม/... 



๕.๘ งานแผน/... 

5.8 งานระดมทรัพยากร และจัดหาประโยชน์จากทรัพย์สิน  
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นางดวงเดือน อ้วนแก้ว ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวรุ่งทิวา  พิมพ์คำ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาววิภาดา  สุขวิพัฒน์ ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางสาวพัชราภรณ์  รัตนะ ครูผู้ช่วย  ผู้รับผิดชอบ 

 
กลุ่มงานพัสดุและสินทรัพย์ 
นางสาวพัชริยา  ฤทธิโคตร   

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุและสินทรัพย์ 
5.9 งานพัสด ุ
     5.9.1 หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ และเจ้าหน้าที่พัสดุโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นางสาวพัชริยา  ฤทธิโคตร   คร ู หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ 
2 นางสาวณัฐริกา  ภูสะตัง    คร ู เจ้าหน้าทีพั่สดุ 
3 นายอรรณพ  เพ่ิมสิน คร ู เจ้าหน้าทีพั่สดุ 
๔ นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู เจ้าหน้าทีพั่สดุ 
5 นางสาวสิรินยากร  โคตรคำ ครูผู้ช่วย เจ้าหน้าทีพั่สดุ 
6 นางสาวสุจิรา  รังสี ครูผู้ช่วย เจ้าหน้าทีพั่สดุ 
     5.9.๒ งานพัสดุโรงเรียน 
1 นางสาวพัชริยา  ฤทธิโคตร   คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวณัฐริกา  ภูสะตัง   คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวรุจิรา  ไมยวงศ์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นายอรรณพ  เพิ่มสิน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5 นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
6 นางสาวสิรินยากร  โคตรคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๗ นางสาวธิดารัตน์  เจริญศรี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๘ นายธนโชติ  ศรีจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
9 นางสาวสุจิรา  รังสี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

กลุ่มงานนโยบายและแผนงาน 
   นางสาววิภาดา  สุขวิพัฒน์ 

    หัวหน้ากลุ่มงานนโยบายและแผน 
5.10 งานแผนปฏิบัติการประจำปี 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นางสาววิภาดา  สุขวิพัฒน์ ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพัชริยา  ฤทธิโคตร   คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวณัฐริกา ภูสะตัง คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาววรวลัญช์ โคตะ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5 นายอรรณพ  เพิ่มสิน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
6 นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
7 นางสาวสิรินยากร  โคตรคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
8 นางสาวพัชราภรณ์  รัตนะ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 



5.11 งานแผนพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นางสาววิภาดา  สุขวิพัฒน์ ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวพัชราภรณ์  รัตนะ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
5.12 งานการจัดทำคำของบประมาณประจำปี 
1 นางสาววิภาดา  สุขวิพัฒน์ ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายอรรณพ  เพิ่มสิน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวสิรินยากร  โคตรคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
5 นายธนโชติ  ศรีจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
5.13 งานกำกับติดตามและรายงานผลการปฏิบัติงานประจำปี 
1 นางสาววิภาดา  สุขวิพัฒน์ ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววรวลัญช์ โคตะ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นายอรรณพ  เพิ่มสิน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
5 นางสาวสิรินยากร  โคตรคำ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
6 นางสาวพัชราภรณ์  รัตนะ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๖ คณะกรมการ/... 



    กลุ่มงานสำนักงาน/... 

 
6. คณะกรรมการฝ่ายบริหารทั่วไป 

 
คณะครูและบุคลากรฝ่ายบริหารทั่วไป 

ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง 
1 นายพรเพชร  พรเพชร  ครชูำนาญการพิเศษ 
2 นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข ครชูำนาญการพิเศษ 
3 นางวิจิตร  วิริยะเศรษฐ์กุล ครชูำนาญการพิเศษ 
4 นายทศพล  ศรีสาระ ครชูำนาญการ 
5 นายกีรติ  ไกรพินิจ ครชูำนาญการ 
6 นายกิตติชัย  กินานิกร ครชูำนาญการ 
7 นางสาวปนัดดา  มีไกรลาศ ครชูำนาญการ 
8 นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ 
9 นายคมกฤษดา  ชัยมงคล คร ู

10 นางสาววรรณิภา พงค์ดารา คร ู
๑๑ นายนิวัฒน์  ฝอยจันทร์ คร ู
๑๒ นางสาวศศิธร   หัสดี ครผูู้ช่วย 
1๓ ว่าที่ ร.ต.หญิงพัชราภรณ์  ไตรวงษา ครผูู้ช่วย 
1๔ นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครูผู้ช่วย 
1๕ นางสาวสุพรรณี   อินทริง ครูผู้ช่วย 
1๖ นายภานุเดช  ฤทธิวรรณ ครูผู้ช่วย 
1๗ นายประณต  นวลจันทร์ ครูผู้ช่วย 
1๘ นายวุฒิชัย วงษ์นารี ครอัูตราจ้าง 
1๙ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครอัูตราจ้าง 
๒๐ นายวัชระ  อภัยโส ธุรการ 
๒๑ นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครพ่ีูเลี้ยงฯ 

 
 

6.1 คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารทั่วไป 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นายศักดิ์สิทธิ์  กุณรักษ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
2 นายพรเพชร  พรเพชร  ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
3 นางวิจิตร  วิริยะเศรษฐ์กุล ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
4 นายประมง  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๕ นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ กรรมการ 
๖ นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ให้ร่วมกันวางแผนดำเนินการในการบริหารจัดการคุณภาพการศึกษาตามภารกิจงานฝ่ายบริหารงานที่
ได้รับมอบหมายและหรืองานอ่ืนที่ได้รับมอบหมาย ให้เป็นไปตามระเบียบกฎหมาย แนวปฏิบัติ สอดคล้องและ
สนองนโยบายทางราชการและสถานศึกษา ด้วยความรับผิดชอบและเอาใจใส่ให้เกิดประสิทธิผลและ
ประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

กลุ่มงานสำนักงาน 
นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข  

หัวหน้ากลุ่มงานสำนักงานฝ่ายบริหารทั่วไป 
6.๒ งานสารบรรณกลางและธุรการ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นางสาวศศิธร   หัสดี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครูพ่ีเลี้ยงฯ ผู้รับผิดชอบ 
5 นายวัชระ  อภัยโส ธุรการ ผู้รับผิดชอบ 
6.๓ งานบริการและปฏิคม 
1 นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววรรณิภา พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวศศิธร   หัสดี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
5 นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖ ว่าที่ ร.ต.หญิงพัชราภรณ์  ไตรวงษา ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๗ นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครูพ่ีเลี้ยงฯ ผู้รับผิดชอบ 
๘ นางสาวปาริฉัตร บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
6.๔ งานเลขานุการคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
1 นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาวศศิธร   หัสดี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครูพ่ีเลี้ยงฯ ผู้รับผิดชอบ 
6.๕ งานสวัสดิการสงเคราะห์ ประกันชีวิตนักเรียน 
1 นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครูพ่ีเลี้ยงฯ ผู้รับผิดชอบ 
6.๖ งานสมาคมศิษย์เก่า  ครู  ผู้ปกครอง และมูลนิธิศิษย์เก่าโรงเรียน 
1 นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวศศิธร  หัสดี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๕ นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครูพ่ีเลี้ยงฯ ผู้รับผิดชอบ 

๖.๗ งานธนาคาร/... 



๖.๑๒ งานสวสัดิการ/... 

 

 
 

6.๗ งานธนาคารโรงเรียน 
๑ นางเพ็ญนภา  บำรุงสุข ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นางวิจิตร  วิริยะเศรษฐ์กุล ครูชำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาววรรณิภา พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายนิวัฒน์  ฝอยจันทร์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๕ นางสาวศศิธร   หัสดี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖ ว่าที่ร.ต.หญิงพัชราภรณ์  ไตรวงษา ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๗ นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๘ นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๙ นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครูพ่ีเลี้ยงฯ ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นางสาวปาริฉัตร บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

กลุ่มงานเทคโนโลยี 
นายอัมพล  ชาสงวน   

หัวหน้ากลุ่มงานเทคโนโลยี 
๖.๘ งานประชาสัมพันธ์ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
๑ นายนิวัฒน์  ฝอยจันทร์ คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นางสาวมาริสา  สุทธิธรรม คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายกฤษฎา  หูมแพง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายกานต์  ศรีประทุม ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖.๙ งานโสตทัศนูปกรณ์ 
๑ นายนิวัฒน์  ฝอยจันทร์ คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายวุฒิชัย  วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖.๑๐ งานระบบปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน CCT 
๑ นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายนิวัฒน์   ฝอยจันทร์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายพงศธร  เสาสุวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

กลุ่มงานส่งเสริมอนามัย โภชนาการ และร้านค้าสวัสดิการโรงเรียน 
นางวิจิตร  วิริยะเศรษฐ์กุล 

หัวหน้ากลุ่มงานส่งเสริมอนามัย โภชนาการ น้ำดื่ม และร้านค้าสวัสดิการโรงเรียน 
6.11 งานโภชนาการ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นางสาวศศิธร  หัสดี ครผูู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๖ นางสาวปริฉัตร  บุญคำภา ครอัูตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 



๖.๑๖ งานสนามกีฬา/... 

 

    

 

6.12 งานสวัสดิการร้านค้า 
1 นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา คร ู หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาวศศิธร  หัสดี ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
3 นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๕ ว่าที่ร.ต.หญิงพัชราภรณ์ ไตรวงษา ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๖ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครอัูตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
6.13 งานส่งเสริมสุขอนามัยโรงเรียน  
1 นางสาวปนัดดา  มีไกรลาศ ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายนิวัฒน์   ฝอยจันทร์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 

๔ ว่าที่ร.ต.หญิงพัชราภรณ์ ไตรวงษา ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๕ นางสาวศศิธร  หัสดี ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๖ นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๗ นายภานุเดช  ฤทธิโคตร ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๘ นายประณต  นวลจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
9 นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

10 นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครอัูตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

กลุ่มงานอาคารสถานที่และสภาพแวดล้อม 
นายกิตติชัย   กินานิกร 

หัวหน้ากลุ่มงานอาคารสถานที่และสภาพแวดล้อม 
๖.๑๔ งานอาคารเรียนและโรงฝึกงาน 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที่ 
1 นายกิตติชัย   กินานิกร ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายกีรติ   ไกรพินิจ ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
3 นายภานุเดช  ฤทธิโคตร ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
4 นายประณต  นวลจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายวุฒิชัย   วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๖ นายสุพจน์   แวงดา ลูกจ้างประจำ ผู้รับผิดชอบ 

๗ นายศรีนคร   กุณรักษ์ ลูกจ้างประจำ ผู้รับผิดชอบ 

๘ นายรังสี   ศรีบุญ ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๙ นายบัณฑูล   เณรพลอย ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นายอภิสิทธิ   กลางโคตร ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๑๑ นางอบทอง   อุดมมา ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๑๒ นางพิสมัย   ปัญญาสาร ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๖.๑๕ งานหอประชุม โรงอาหาร และห้องน้ำห้องส้วม 
1 นายประณต  นวลจันทร์ ครผูู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 

๓ นายคมกฤษดา ชัยมงคล คร ู ผู้รับผิดชอบ 

๔ นางพิสมัย   ปัญญาสาร ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 



๗.คณะกรรมการฝ่าย/... 

 
 

    

๖.๑๖ งานสนามกีฬา บ้านพักครู (เขตที่พักอาศัย) และสภาพแวดล้อม 
1 นายวุฒิชัย   วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นายกีรติ   ไกรพินิจ ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 

๔ นายคมกฤษดา   ชัยมงคล คร ู ผู้รับผิดชอบ 

๕ นางสาวสุพรรณี   อินทริง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๖ นายประณต  นวลจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๗ นายสุพจน์   แวงดา ลูกจ้างประจำ ผู้รับผิดชอบ 

๘ นายศรีนคร   กุณรักษ์ ลูกจ้างประจำ ผู้รับผิดชอบ 

๙ นายรังสี   ศรีบุญ ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นายบัณฑูล   เณรพลอย ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๑๑ นายอภิสิทธิ   กลางโคตร ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๑๒ นางอบทอง   อุดมมา ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๑๓ นางพิสมัย   ปัญญาสาร ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๖.๑๗ งานระบบไฟฟ้า ประปา และระบบระบายน้ำ 
1 นายประณต  นวลจันทร์ ครูผู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายภานุเดช  ฤทธิวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายสุพจน์   แวงดา ลูกจ้างประจำ ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายศรีนคร   กุณรักษ์ ลูกจ้างประจำ ผู้รับผิดชอบ 

๕ นายรังสี   ศรีบุญ ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๖ นายบัณฑูล   เณรพลอย ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๗ นายอภิสิทธิ   กลางโคตร ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๖.๑๘ งานเครื่องมือ  อุปกรณ์  กำกับดูแลการทำงานลูกจ้าง 
1 นายกีรติ   ไกรพินิจ ครูชำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายกิตติชัย   กินานิกร ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายภาณุเดช   ฤทธิวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายประณต  นวลจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายสุพจน์   แวงดา ลูกจ้างประจำ ผู้รับผิดชอบ 
๖ นายศรีนคร   กุณรักษ์ ลูกจ้างประจำ ผู้รับผิดชอบ 

๗ นายรังสี   ศรีบุญ ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๘ นายบัณฑูล   เณรพลอย ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๙ นายอภิสิทธิ   กลางโคตร ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นางอบทอง   อุดมมา ลูกจ้าง ผู้รับผิดชอบ 

๖.๑๙ งานส่งเสริมสวัสดิภาพความปลอดภัยในสถานศึกษาและเวรยาม 
1 นายภาณุเดช   ฤทธิวรรณ ครูผู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖.๒๐ งานยานพาหนะ 
1 นายประณต  นวลจันทร์ ครผูู้ช่วย หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายภานุเดช  ฤทธิวรรณ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 



๑๒.ว่าท่ี ร.ต./... 

 
๗. คณะกรรมการฝ่ายบริหารกิจการนักเรียน 

 
 

กลุ่มงานกิจการนักเรียน 
นายประมง  แก้วเป็นบุญ 

หัวหน้ากลุ่มงานกิจการนักเรียน 
๗.๑ คณะกรรมการบริหารกลุ่มงานกิจการนักเรียน 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง หน้าที ่
1 นายศักดิ์สิทธิ์  กุณรักษ ์ รองผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
2 นายประมง  แก้วเป็นบุญ  ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
3 นายกิตติชัย  กินานิกร ครชูำนาญการ กรรมการ 
4 นายกีรติ  ไกรพินิจ ครชูำนาญการ กรรมการ 
5 นายทศพล  ศรีสาระ ครชูำนาญการ กรรมการ 
6 นางปิ่นแก้ว  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ให้ร่วมกันวางแผนดำเนินการในการบริหารจัดการคุณภาพการศึกษาตามภารกิจงานฝ่ายบริหารงานที่
ได้รับมอบหมายและหรืองานอ่ืนที่ได้รับมอบหมาย ให้เป็นไปตามระเบียบกฎหมาย แนวปฏิบัติ สอดคล้องและ
สนองนโยบายทางราชการและสถานศึกษา ด้วยความรับผิดชอบและเอาใจใส่ให้เกิดประสิทธิผลและ
ประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ 

 
 

๗.๒ งานสำนักงาน 
๑ นางปิ่นแก้ว  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาวศศิธร  หัสดี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๔ นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๖ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๗.๓ งานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 
1 นางปิ่นแก้ว   แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายประมง   แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายกิตติชัย กินานิกร ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายกีรติ  ไกรพินิจ ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๖ นายฑนันชัย  คชเคลื่อน คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๗ นายคมกฤษดา  ชัยมงคล คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๘ นางสาววรรณิภา พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๙ นายนิวัฒน์  ฝอยจันทร์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๑๑ นางสาวศศิธร หัสดี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
 
 
 



๖.นางสาวรุจิรา/... 

 
๑๒ ว่าที่ ร.ต.หญิงพัชราภรณ์ ไตรวงษา ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๓ นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๔ นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๕ นายภานุเดช  ฤทธิวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๖ นายวุฒิชัย  วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๑๗ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๑๘ นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครูพ่ีเลี้ยงฯ ผู้รับผิดชอบ 
๗.๔ งานส่งเสริมความประพฤตินักเรียน 
๑ นายประมง  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นางปิ่นแก้ว  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายกิตติชัย  กินานิกร ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายกีรติ  ไกรพินิจ ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายทศพล  ศรีสาระ ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๖ นางสาวปนัดดา  มีไกรลาศ ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๗ นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๘ นายคมกฤษดา  ชัยมงคล คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๙ นายฑนันชัย  คชเคลื่อน คร ู ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นายนิวัฒน์   ฝอยจันทร์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 

๑๑ นางสาววรรณิภา พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๑๒ นายกายวุธ  กิตติ์ศิลา คร ู ผู้รับผิดชอบ 

๑๓ นางสาวศศิธร หัสดี ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 

๑๔ ว่าที่ ร.ต.หญิงพัชราภรณ์ ไตรวงษา ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๕ นางสาวนันทิชา  ชูจันทร์ ครผูู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๖ นางสาวสุพรรณี  อินทริง ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๖ นายภานุเดช  ฤทธิวรรณ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๗ นายประณต  นวลจันทร์ ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๑๘ นายวุฒิชัย  วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๑๙ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๒๐ นางสาวผกามาศ  อภัยโส ครูพ่ีเลี้ยงฯ ผู้รับผิดชอบ 
๗.๕ งานป้องกันและแก้ปัญหายาเสพติด 
๑ นายกีรติ  ไกรพินิจ ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายกิตติชัย  กินานิกร ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาวปนัดดา  มีไกรลาศ ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๔ ว่าที่ ร.ต.หญิงพัชราภรณ์ ไตรวงษา ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายวุฒิชัย  วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๗.๖ งานส่งเสริมคุณธรรมและจริยธรรม 
๑ นางปิ่นแก้ว  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายประมง  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นายรชตะ  ขาวดี ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายทศพล  ศรีสาระ ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๕ นางสาวพรวิมล กลิ่นศรีสุข ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๖ นางสาวรุจิรา  ไมยวงศ์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๗ นางสาววรรณิภา พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๘ นางสาวอรวรรณ  จันนัน ครูผู้ช่วย ผู้รับผิดชอบ 
๙ นางธิรดา  ศักดิ์ประสิทธิ์ พนักงานราชการ ผู้รับผิดชอบ 

๑๐ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
 
๗.๗ งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
๑ นายทศพล  ศรีสาระ ครูชำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นายกีรติ  ไกรพินิจ ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาวพรวิมล กลิ่นศรีสุข ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายนิวัฒน์  ฝอยจันทร์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๕ นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๖ นายวุฒิชัย  วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๗ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๗.๘ งานส่งเสริมกิจกรรมชุมชน 
1 นายประมง  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
2 นางปิ่นแก้ว  แก้วเป็นบุญ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้รับผิดชอบ 
3 นายทศพล  ศรีสาระ ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
4 นางสาวปนัดดา  มีไกรลาศ ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๕ นายอัมพล  ชาสงวน ครชูำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๖ นางสาววรรณิภา  พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๗ นายวุฒิชัย  วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๘ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๗.๙ งานกิจกรรมวันสำคัญ 
1 นายทศพล  ศรีสาระ ครชูำนาญการ หัวหน้างานผู้รับผิดชอบ 
๒ นางสาวพรวิมล กลิ่นศรีสุข ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๓ นางสาวปนัดดา  มีไกรลาศ ครูชำนาญการ ผู้รับผิดชอบ 
๔ นายนิวัฒน์  ฝอยจันทร์ คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๕ นางสาววรรณิภา พงค์ดารา คร ู ผู้รับผิดชอบ 
๖ นายวุฒิชัย  วงษ์นารี ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 
๗ นางสาวปาริฉัตร  บุญคำภา ครูอัตราจ้าง ผู้รับผิดชอบ 



 
 
ให้ทุกฝ่ายบริหารงาน ทุกกลุ่มงานทุกคนทุกหน้าที่ ปฏิบัติงานในหน้าที่ตามคำสั่งท่ีได้รับมอบหมายนี้ 

ให้ดำเนินการดังนี ้
 ๑) รับทราบงานในหน้าที่ราชการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ทุกงานบริหารจัดการศึกษาในกลุ่มงาน ตาม
บทบาทหน้าที่และความรับผิดชอบที่กำหนดในเอกสารพรรณนางานของโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม ปีการศึกษา 2567 
ในฝ่ายบริหารงาน 5 ฝ่ายและงานอ่ืนๆ ที่ได้รับมอบหมาย ที่ใช้อ้างอิงการปฏิบัติงานประกอบคำสั่งระบุแนบท้ายคำสั่งนี้
(เอกสารพรรณนางานรูปเล่มของทุกฝ่ายและเผยแพร่ในเว็บไซต์โรงเรียน) 

2) ศึกษาบทบาทหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้งตามขอบข่ายงานในเอกสารพรรณนางานโรงเรียนบ้านแพงพิทยาคม   
ปีการศึกษา 2567 ในส่วนงานของฝ่ายบริหารงานและงานที่ได้รับมอบหมายโดยละเอียด 

3) วางแผนการทำงานร่วมกับคณะทำงานที่เกี่ยวข้องและปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายโดยใช้กระบวนการ
ทำงาน PDCA ประกอบด้วยการวางแผนการดำเนินงาน (P: Plan) การปฏิบัติตามแผน (D: Do) การตรวจสอบการ
ปฏิบัติตามแผน (C: Check) การปรับปรุงแก้ไข/พัฒนา (A: Action)  

4) สรุปและรายงานผลการปฏิบัติงานตามระยะเวลาที่กำหนดและสิ้นปีการศึกษา 2567 
5) กรณีที่ฝ่ายงานบริหารหรืองานใดหรือกลุ่มสาระการเรียนรู้ใดหรืองานอ่ืนๆ ที่ไม่มีรายการของงานที่กำหนด

ไว้ในคำสั่งนี้แต่จำเป็นต้องกำหนดภาระงานเพ่ิมและแต่งตั้งคณะทำงานเพ่ิมเติมเพ่ือให้มีประสิทธิภาพและความคล่อง
มากขึ้นยกตัวอย่างครูเวรประจำวันครูที่ปรึกษาหัวหน้าระดับผู้รับผิดชอบกิจกรรมและกรรมการ/คณะทำงานอ่ืนๆ ให้
หัวหน้างานหรือผู้เกี่ยวข้องเสนอแต่งตั้งฯ เพ่ิมเติมได ้

6) ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ได้ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมาย 
ด้วยความเอาใจใส่และรับผิดชอบให้เกิดประสิทธิผลและเกิดประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการต่อไป 


